
48. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 'MLADOST 2020'
ZAGREB

07.11.2020
08.11.2020

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

54. 50m PRSNO, Plivačice - A, B i C finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

54. 50m BREASTSTROKE, Female - A, B & C finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR-APS: 30.94, Mirna Jukić (2008.) HR-APS: 31.42, Lana Dragojević (2014.)

HR-JUN: 31.46, Meri Mataja (2019.) HR-MLJ: 31.46, Meri Mataja (2019.)

OTVORENA

1 Tjaša Vozel 1994 SLOVENIA (SLO) Rekord mitingaA 4 78731.36+ 0.70 30.93
2 Meri Mataja 2004 KANTRIDAA 5 72632.34+ 0.67 31.77
3 Nika Čulina 2001 ZAGREBAČKI PKA 3 68633.33+ 0.77 32.38
4 Martina Štefinec 2002 BAROKA 6 64533.41+ 0.78 33.05
5 Tina Čudina 2005 PRIMORJEA 2 58534.03+ 0.75 34.13
6 Iva Kluk 2005 ZAGREBAČKI PKA 7 57634.55+ 0.86 34.31
7 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREBA 1 56834.88+ 0.85 34.48
8 Chiara Bilić 2006 KANTRIDAA 8 53435.92+ 0.73 35.20
9 Lucija Grgurić 2006 NEVERAB 4 56236.18+ 0.75 34.59
10 Petra Komarac 2006 KANTRIDAB 3 52236.29+ 0.63 35.46
11 Mihaela Gavrić 2004 ZAGREBAČKI PKB 5 49036.24+ 0.74 36.21
12 Dora Geršak 2007 DUBRAVAB 8 48137.60+ 0.67 36.43
13 Dina Tot 2004 ZADARB 6 48036.41+ 0.78 36.47
14 Petra Dedić 2007 KANTRIDAB 2 47637.10+ 0.63 36.57
15 Rita Herceg 2007 ZADARB 7 45837.36+ 0.82 37.04
16 Antonia Šapina 2006 SISAK JANAFB 1 44937.40+ 0.85 37.28
17 Barbara Toter 2006 OSIJEKC 5 41139.83+ 0.75 38.41
18 Petra Blažanović 2006 ZAGREBAČKI PKC 4 40138.95+ 0.83 38.71
19 Dina Volarević 2006 ZADARC 6 38440.05+ 0.75 39.27
20 Ema Čavrak 2006 POŠKC 3 38339.96+ 0.69 39.30

JUNIORKE

1 Meri Mataja 2004 KANTRIDAA 5 72632.34+ 0.67 31.77
2 Tina Čudina 2005 PRIMORJEA 2 58534.03+ 0.75 34.13
3 Iva Kluk 2005 ZAGREBAČKI PKA 7 57634.55+ 0.86 34.31
4 Mihaela Gavrić 2004 ZAGREBAČKI PKB 5 49036.24+ 0.74 36.21
5 Dina Tot 2004 ZADARB 6 48036.41+ 0.78 36.47

ML.JUNIORKE

1 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREBA 1 56834.88+ 0.85 34.48
2 Chiara Bilić 2006 KANTRIDAA 8 53435.92+ 0.73 35.20
3 Lucija Grgurić 2006 NEVERAB 4 56236.18+ 0.75 34.59
4 Petra Komarac 2006 KANTRIDAB 3 52236.29+ 0.63 35.46
5 Dora Geršak 2007 DUBRAVAB 8 48137.60+ 0.67 36.43
6 Petra Dedić 2007 KANTRIDAB 2 47637.10+ 0.63 36.57
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7 Rita Herceg 2007 ZADARB 7 45837.36+ 0.82 37.04
8 Antonia Šapina 2006 SISAK JANAFB 1 44937.40+ 0.85 37.28
9 Barbara Toter 2006 OSIJEKC 5 41139.83+ 0.75 38.41
10 Petra Blažanović 2006 ZAGREBAČKI PKC 4 40138.95+ 0.83 38.71
11 Dina Volarević 2006 ZADARC 6 38440.05+ 0.75 39.27
12 Ema Čavrak 2006 POŠKC 3 38339.96+ 0.69 39.30
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